Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Краснинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 28 мая 2024 год                                               №83

«О соблюдении питьевого режима
 во время летней оздоровительной кампании»

 В целях профилактики заболеваний детей  во время летней оздоровительной кампании, в
соответствии с гигиеническими требованиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Козлову Т.П.  начальника оздоровительного лагеря с дневным пребыванием,
ответственным  за организацию и соблюдение питьевого режима
2.  Назначить Папикян А.С., медицинского работника, ответственным  за организацию и
соблюдение питьевого режима.
3. Назначить ответственным за соблюдением питьевого режима и обработку помпы
кухонного рабочего Маковей М.А.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор  школы                       С.С. Вычужанова

		2024-05-29T15:53:37+0700
	Вычужанова Светлана Семеновна